DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO ENSINO DE
QUÍMICA NO CONTEXTO DA EDUCAÇÃO ESPECIAL E INCLUSIVA de autoria de
JULIANA DE FIGUEIREDO LIMA, RENEID EMANUELE SIMPLICIO DUDU, JOYCYELY
MARYTZA DE ARAUJO SOUZA, foi publicado nos E-book VII CONEDU (Conedu em Casa)
- Vol 02 referente ao ISBN 978-65-86901-28-3.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/16641

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/16641